2

[image: image1.png]

СОВЕТ КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от        24.01.2019                                                            №                  313
г. Курганинск

О внесении изменений в решение Совета

Курганинского городского поселения Курганинского района

от 22 ноября 2018 года № 294 «О бюджете Курганинского городского поселения Курганинского района на 2019 год»

В соответствии со статьей 22 решения Совета Курганинского городского поселения Курганинского района от 19 декабря 2018 года № 301 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Курганинском городском поселении Курганинского района» Совет Курганинского городского поселения Курганинского района решил:
1.Внести в решение Совета Курганинского городского поселения Курганинского района от 22 декабря 2018 года № 294 «О бюджете Курганинского городского поселения Курганинского района на 2019 год» следующие изменения:

1) в приложении к решению статью 1 изложить в редакции:

«Статья 1

1. Утвердить основные характеристики бюджета Курганинского городского поселения Курганинского района на 2019 год:

 1) общий объем доходов в сумме   192 574,1 тыс. рублей;

 2) общий объем расходов в сумме  192 574,1  тыс. рублей;»
2) приложение № 2 к приложению решения изложить в новой редакции (приложение № 1);

3) приложение № 3 к приложению решения изложить в новой редакции (приложение № 2);

5) приложение № 6 к приложению решения изложить в новой редакции (приложение № 3);
6) приложение № 7 к приложению решения изложить в новой редакции (приложение № 4);
7) приложение № 8 к приложению решения изложить в новой редакции (приложение № 5);

8) приложение № 9 к приложению решения изложить в новой редакции (приложение № 6);

9) приложение № 10 к приложению решения изложить в новой редакции (приложение № 7).
          2. Опубликовать настоящее решение в  периодическом средстве массовой информации «Вестник Курганинского городского поселения Курганинского района» и разместить на официальном Интернет-сайте администрации Курганинского городского  поселения Курганинского района.

3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета

Курганинского городского поселения

Курганинского района                                                                             Л.Е.Плетнев